
 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o řešení části projektu č. 17-28778A mezi příjemcem a dalším účastníkem

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

zřizovací listina MZ ČR č.j.17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

|č:00023001

DlČ: c200023001

bankovní spojení

zastoupená: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „IKEM")

a

Ústav hematologie a krevní transfúze

Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2

|č: 00023736

Zastoupený/á: ředitelem rof. MUDr. Petrem Cetkovsk'm, Ph.D., MBA

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části projektu

| .

Úvodní ustanovení

Smluvní strany konstatuji, že dne 27. 4. 2017 uzavřely smlouvu o řešení části projektu č. 17-

28778A (dále jen „Smlouva").

Il.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany dále sjednávají změnu čl. IX. odst. 6 Smlouvy, který nově zní: „Nedílnou

součástítéto smlouvyje Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 17-

28778A uzavřená mezi poskytovatelem dotace a příjemcem. “

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.



llI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv podle zákona č 340/2015 Sb. o registru smluv

v platném znění

2. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné

okolnosti, které by jim bránily v uzavření tohoto dodatku smlouvy a že tento dodatek

smlouvy je projevem jejich svobodné a pravé vůle a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek.

3. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po

jednom výtisku obdrží příjemce, další účastník a poskytovatel

V Praze dne .................. 2 4' 08' 2017 V Praze dne J‘F‘jfl 4‘7'

    
MUDr. Aleš Herman, Ph.D. Prof. MUDr. Pe D. MBA

ředitel IKEM

 


